



NMNMSML20230182

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

MUNMNM/10920/2023

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou Bankovní spojení : 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Ing. Andrea Kramářová Tel.: 566 598 350, 724 947 761 e-mail: andrea.kramarova@meu.nmnm.cz</p>	<p>JHtech s.r.o. U Kapličky č. ev. 1 417 25 Lahošť IČ: 05127386, DIČ: CZ05127386 zastoupená Radkou Reichlovou, jednatelkou zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis. zn. C 37634 Bankovní spojení: 274892202/0300 Kontaktní osoba: Radka Reichlová Tel.: 603 170 967 e-mail: zabradli@zabradli.cz</p>

1. Specifikace služeb:

Dodávka a montáž 7 ks nerezového zábradlí se skleněnou výplní a V2A madlem pro balkony v Domově s pečovatelskou službou č. p. 68 ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě dle cenové nabídky ze dne 2.3.2023 č. 23NA00104, která předběžně vychází z historicky dostupné projektové dokumentace. Nabídka je nedílnou součástí této objednávky a tvoří její přílohu č. 1.

S ohledem na nutnost provést před výrobou a následnou montáží přesné zaměření všech potřebných parametrů, a s ohledem na další rekonstrukce objektu, které budou probíhat, může v případě odchylek skutečného stavu jednotlivých balkonů v objektu DPS vůči dostupným PD dojít k dopřesnění této cenové nabídky. Tato výrobní dokumentace i případná upravená cenová nabídka s ohledem na množství a použité materiály bude před zabudováním ze strany objednatele, případně jeho zástupce TDS Ing. Martina Šolce, písemně odsouhlasena.

Veškeré práce je nutné koordinovat s dalšími probíhajícími pracemi týkajícími se oprav balkonů, výměny dveřních a okenních výplní a provedení zateplovacího systému objektu DPS. Tyto práce bude realizovat v termínu 2.7.2023 – 31.10.2023 Petr Lupoměch, tel.: 777 607 176, email: info@lupomdech.cz.

2. Termín a místo realizace:

Zahájení realizace nejdříve 5. července 2023, dokončení nejpozději 27. září 2023 v koordinaci s dalšími probíhajícími pracemi viz. výše. Místem realizace je objekt čp. 68, který je součástí pozemku parc. č. 1656 zastavěná plocha a nádvoří v kat. území a obci Nové Město na Moravě.

3. Cena:

Na základě předběžné cenové nabídky dodavatele ze dne 2.3. 2023 činí cena 337.902,50 Kč bez DPH.

K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

4. Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele.
2. Podmínky odpovědnosti za vady se řídí ustanovením § 2629 a násl. občanského zákoníku, pokud tato smlouva nestanoví jinak.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za vady příp. výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

5. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

- převodním příkazem, do 21 dnů po řádném a včasném předání a převzetí díla objednatelem nebo jím pověřenou osobou

6. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.

Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.

7. Ostatní ustanovení

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této objednávky.

Tuto objednávku je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných Dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě, přijatým na její 55. schůzi, konané dne 11. 6. 2018, bod bodem č. 38/55/RM/2018.

Obě strany prohlašují, že ustanovení této objednávky byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží objednatel dva stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.

Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 2.3.2023

<p>V Novém Městě na Moravě</p> <p>Dne: 4.5.2023</p> <p>Podpis objednatele</p> <p>Dr. Jaroslav Lempera místostarosta</p>	<p>Potvrzuji přijetí objednávky:</p> <p>V Novém Městě na Moravě</p> <p>JHtech s.r.o. U Kapličky 1, 417 25 Lahošť IČ: 051 27 386 DIČ: CZ05127386 Tel.: 777 405 650 (1)</p> <p>Podpis dodavatele:</p> <p>Radka Reichlová jednatelka</p>
---	--



Dodavatel:

JHtech s.r.o.
U Kapličky 1
417 25 Lahošť

IC: 05127386
 DIČ: CZ05127386

Odběratel: IC:
 DIČ:

Město Nové Město na Moravě
 Vratislavovo nám. 103
 Nové Město na Moravě
 IC: 00294900

Tel.: 566 598 350 , Andrea Kramárová

Nabídka č.: 23NA00104
 Datum zápisu: 02.03.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

7x BALKON: Předběžná CN na V2A zábradlí se skleněnou výplní a V2A madlem. Sloupky a madlo prům. 42,4mm, výplň mléčné sklo 10,76mm (55.2). Sloupky s bočním kotvením

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SZ007:JHtech Závítová tyč nerezová závit M12	25 ks	206,00	25,00%	3 862,50	15%	4 441,88
CH065:chemická kotva Mungo 400 ml	11 ks	614,00	25,00%	5 065,50	15%	5 825,33
MN3514:JHtech Madlo nerezové průměr 42,4/2mm délka 4000mm	7 ks	2 343,00	25,00%	12 300,75	15%	14 145,86
KO3615:JHtech Konzola nerezová převlečná pro madlo o průměru 42,4mm, přezařadit	14 ks	189,00	25,00%	1 984,50	15%	2 282,18
SZ003:JHtech Závítová tyč nerezová závit M8	5 ks	86,00	25,00%	322,50	15%	370,88
sklo:sklo bezpečnostní, 10,76mm (55.2), mléčné	33 ks	4 500,00		148 500,00	15%	170 775,00
montáž:montáž zábradlí	7 ks	7 000,00		49 000,00	15%	56 350,00
doprava:doprava	2 ks	7 500,00		15 000,00	15%	17 250,00
TP:technická příprava	1 ks	1 500,00		1 500,00	15%	1 725,00
PD:zpracování výkresové dokumentace	1 ks	1 000,00		1 000,00	15%	1 150,00
MN3512:JHtech Madlo nerezové průměr 42,4/2mm délka 3000mm	7 ks	1 758,00	25,00%	9 229,50	15%	10 613,93
MN3533:JHtech Kloub nerezového madla o průměru 42,4/2mm stavitelný	28 ks	390,00	25,00%	8 190,00	15%	9 418,50
SL1330:JHtech Sloupek Smart sklo v ose boční DFG krajní	14 ks	1 997,00	25,00%	20 968,50	15%	24 113,78
SL1331:JHtech Sloupek Smart sklo v ose boční DFG prostřední	35 ks	2 323,00	25,00%	60 978,75	15%	70 125,56
Součet položek				337 902,50	50 685,40	388 587,90
Zaokrouhlení						0,10
CELKEM K ÚHRADĚ						388 588,00

Vystavil: Radka Reichlová